РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      2-созыв 58-  заседание

РЕШЕНИЕ

от  24.03.2015   года                         №143

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  Окуневского сельского поселения от 05.11.2013 № 95   Положение «  О бюджетном процессе Окуневского сельского поселения»
На основании протеста  прокуратуры  Промышленновского района  от13.03.2015г. № 7-5-713  -2015 на  Решение Совета народных депутатов  Окуневского сельского поселения от 05.11.2013 № 95  п.п. 2 пункта 5 раздела 13 положения « О бюджетном процессе Окуневского сельского поселения, как противоречащему  действующему  законодательству Совет  народных  депутатов  Окуневского сельского поселения решил:
1. Исключить п.п. 2 пункта 5 раздела 13 положения « О  бюджетном процессе Окуневского сельского поселения» из Решения Совета народных депутатов  Окуневского сельского поселения от 05.11.2013 № 95
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету  Шерину  В.В.

Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения                                                В.В. Ежов

Глава Окуневского сельского поселения                                    В.В.Ежов